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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Ochotnicza Straż Pożarna w Goszczowicach
49-130 Tułowice
Goszczowice 43A

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000023715

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z CHS 243082:
Marcin Pasoń

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Marcin Pasoń, 603206512, pasek_1215@wp.pl
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Zakup Kamery Termowizyjnej Flir K2 dla jednostki Ochotniczej Straży
Pożarnej w Goszczowicach.

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-09-01 Data

zakończenia 2023-09-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Projekt ma na celu doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Goszczowicach w specjalistyczną kamerę termowizyjną,
przystosowaną do pracy w ciężkich warunkach i wysokich temperaturach. Kamery termowizyjnej można używaćm.in.
podczas działań gaśniczych, przeszukiwania pogorzelisk, lokalizowania pożarów ukrytych, zdarzeń drogowych,
przeszukiwania gruzowisk, lokalizacji wycieków gazu oraz działań poszukiwawczych.
Zakup kamery termowizyjnej zwiększy efektywność w prowadzeniu działań ratowniczo-gaśniczych, dzięki czemu możliwe
będzie skuteczniejsze zabezpieczenie terenu Goszczowic, terenu gminy Tułowice oraz powiatu opolskiego. Ponadto
zorganizowane zostanie spotkanie pokazowe w siedzibie OSP w celu prezentacji sprzętu, co przyczyni się do wzrostu
poczucia bezpieczeństwa mieszkańców.
Odpowiedzialny dowódca nigdy nie wpuści ratowników do ciemnego, zadymionego obiektu ,w którym nigdy nie wiadomo,
co ich czeka. Zamiast móc działać od wewnątrz, pracujemy na zewnątrz ma to zdecydowanie negatywny wpływ na jakość i
szybkość podjęcia skutecznych działań, dlatego w dziedzinie tej jesteśmy zdani tylko i wyłącznie na Jednostkę
Ratowniczo-Gaśniczą w Niemodlinie która położona jest 15kilometrów od naszej miejscowości, która jako jedyna
jednostka Państwowej Straży Pożarnej posiada na swoim wyposażeniu kamerę termowizyjną.
Wyposażenie naszej jednostki w takie urządzenie pozwoli działać nam przy wielu zdarzeniach samodzielnie ,nie angażując
do działań dodatkowych sił i środków, które w tym czasie mogą być potrzebne w innym miejscu, pozwoli nam działać
jeszcze bardziej bezpiecznie i profesjonalnie ,pozwoli nabyć nowe doświadczenie dla naszych strażaków.
Zakup kamery termowizyjnej na wyposażenie bojowe naszej jednostki zdecydowanie pozytywnie wpłynie na
bezpieczeństwo nasze-ratowników, ale też lokalnej społeczności, dla której poczucie bezpieczeństwa jest jedną z
naczelnych potrzeb człowieka. Mieszkańcy, którzy wiedzą, że ich lokalna jednostka ,która codziennie prężnie działa, jest
dobrze wyposażona, wyszkolona i zawsze gotowa do niesienia pomocy i ratowania dobytku, to mieszkańcy zadowoleni i
pełni wiary ,że zawsze w pobliżu jest ktoś, kto udzieli im pomocy.
Jeszcze nigdy nie otrzymaliśmy takiej dotacji i jesteśmy przekonani, iż wydatek w związku z tym zakupem będzie
niewspółmiernie mały wobec efektów inwestycji i przyniesie pomyślne rezultaty.
W ramach promocji zakupione zostaną odblaski dla dzieci w celu zwiększenia ich bezpieczeństwa na drogach w porach
wieczornych oraz nocnych.
Na fanpage naszej jednostki ukaże się informacja ukazująca sprzęt pozyskany dzięki uzyskani Tzw. Małego Grantu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Zakup Kamery Termowizyjnej Flir K2 1 Faktura

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

OSP Goszczowice to umundurowana, wyposażona w specjalistyczny sprzęt, organizacja społeczna, składająca się z
grupy ochotników, przeznaczona w szczególności do walki z pożarami, klęskami żywiołowymi i innymi miejscowymi
zagrożeniami. OSP Goszczowice zrzesza 35 członków, aż 18 z nich jest przeszkolonych do czynnego udziału w akcjach
ratowniczo-gaśniczych. Od 1947 roku nasza jednostka chroni mieszkańców Goszczowic i gminy Tułowice przed pożarami,
klęskami żywiołowymi, ratuje ludzi z wypadków, pomaga w potrzebie. Średniorocznie interweniujemy ok. 40 razy - większą
część z tych interwencji stanowią pożary - zarówno domów i upraw, jak również obiektów produkcyjnych i magazynowych.
Wyposażenie naszej jednostki w wyżej wymieniony sprzęt pozwoli działać nam samodzielnie przy wielu zdarzeniach oraz
zapewni większe bezpieczeństwo ratownikom, nie angażując do działań dodatkowych sił i środków, które w tym czasie
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mogą być potrzebne w innym miejscu. Ponadto pozwoli nam działać bezpieczniej i profesjonalnie, a strażakom umożliwi
nabycie nowego doświadczenia.
Mieszkańcy, którzy wiedzą, że ich lokalna jednostka, która codziennie prężnie działa, jest dobrze wyposażona, wyszkolona
i zawsze gotowa do niesienia pomocy i ratowania dobytku, to mieszkańcy zadowoleni i pełni wiary w to, że zawsze w
pobliżu jest ktoś, kto udzieli im pomocy. Jeszcze nigdy nie otrzymaliśmy takiej dotacji i jesteśmy przekonani, iż wydatek w
związku z tym zakupem będzie niewspółmiernie mały wobec efektów inwestycji i przyniesie pomyślne rezultaty.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Kamera termowizyjna Flir K2 8 999,00 zł

2 Promocja zadania 1 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 9 999,00 zł 9 999,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-07-28 14:43:53

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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